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Svar på spørgsmål 363 (Alm. del): 13-05-2011
I brev af den 28. april 2011 har udvalget efter ønske fra et ikkemedlem af 
udvalget (MFU) Julie Skovsby (S) stillet mig følgende spørgsmål:

Spørgsmål 363:
”Når ministeren modtager en redegørelse fra Kvalitets- og Tilsynsstyrel-
sen om forholdene på Ådalskolen i Odense jf. brev af den19. april 2011 
til Werner Walentin, bedes Ministeren oplyse om denne og om hvorvidt, 
der er forhold på skolen, som ministeren finder uacceptable?”

Svar:
Kvalitets- og Tilsynsstyrelsen har oplyst, at undersøgelsen af forholdene 
på Ådalskolen er afsluttet. 

Styrelsen har den 4. maj 2011 modtaget en redegørelse fra Ådalskolens 
leder Ole Olsen. Styrelsen har gennemgået redegørelsen samt øvrige op-
lysninger, herunder oplysninger fra skolens hjemmeside og UNI-C. 

Styrelsen konstaterer på baggrund heraf:

 At skolen har udarbejdet en trivselspolitik for at sikre et godt un-
dervisningsmiljø. Denne er tilgængelig på skolens hjemmeside.

 At skolen netop har gennemført en trivselsundersøgelse. Skolens 
leder oplyser, at undersøgelsens resultater er meget fine.

 At skolens undervisningstimetal ikke giver anledning til bekym-
ring. 

 At skolens opnåede resultater ved afgangsprøven i 2010 ikke gi-
ver anledning til bekymring. Skolen havde opnået et resultat på 
7,3 i gennemsnit i de fire bundne prøvefag og 8,7 i gennemsnit i 
udtræksfagene.

 At 93 % af skolens elever går videre i en ungdomsuddannelse, 
sammenlignet med et landsgennemsnit på overgangsfrekvenser 
til ungdomsuddannelser på ca. 83 %.
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 At det fremgår af tilsynserklæringen fra skolens forældrevalgte 
tilsynsførende, at skolens undervisning står mål med, hvad der 
almindeligvis kræves i folkeskolen. Tilsynserklæringen findes på 
skolens hjemmeside.

Kvalitets- og Tilsynsstyrelsen vurderer på den baggrund, at undersøgel-
sen ikke giver anledning til en bekymring for, om skolen generelt lever 
op til lovens krav.

Med venlig hilsen

Troels Lund Poulsen


